
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 августа 2022 года 609-пп№

Иркутск

О внесении изменений в результаты определения кадастровой 
стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на 

территории Иркутской области

частью 6

15 1 4

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона 
от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», 
пунктом 15 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области 
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», 
руководствуясь частями 4, 4* статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области. Правительство Иркутской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных 
участков в составе земель населенных пунктов на территории Иркутской 
области, утвержденные постановлением Правительства Иркутской области 
от 26 ноября 2020 года № 969-пп, следующие изменения:

1) в разделе «Муниципальное образование «Нижнеудинский район»: 
строку 246396 изложить в следующей редакции:

246396 38:37:020301:1006 11184726,72 »;
строку 248897 изложить в следующей редакции:

248897 38:37:020407:609 546888,45 »;
2) в разделе «Чуйское районное муниципальное образование»: 

строку 382971 изложить в следующей редакции:
382971 38:21:010103:2076 5669579,63 »;

строки с 382974 по 382976 изложить в следующей редакции:
382974
382975
382976

38:21:010103:2079
38:21:010103:2080
38:21:010103:2081

9393667,74
6352663,8
1021003,36 »;

3) в разделе «Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский 
район» строку 423454 изложить в следующей редакции:________________

« 423454 85:06:130111:396 10431893,3 »;
4) в разделе «Городской округ муниципальное образование город 

Иркутск» строку 435805 изложить в следующей редакции:______________
435805 38:36:000005:572 7634367 »;

«

«

«

«

«



2

5) в разделе «Муниципальное образование «Ангарский городской 
округ» строку 499917 изложить в следующей редакции:_________________

499917 38:26:041305:127 65007533,4 ».«
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Исполняющий обязанности 
первого заместителя Губернатора 
Иркутской области - Председателя 
Правительства Иркутской области Р.Л. Ситников

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

